关于举办安徽工商职业学院纪念五四运动100周年暨“五四”表彰大会的通知
各二级学院、院部处室：
经研究，决定举办安徽工商职业学院纪念五四运动100周年暨“五四”表彰大会，具体安排如下：
会议时间：2019年4月29日中午12:15
会议地点：学术报告厅
参会人员：
1.校领导
2.全体中层干部
3.各二级学院团总支书记和副科以上干部
4.全体辅导员
5.2018年度优秀团员和优秀团干代表
6.2018年度十佳大学生、优秀大学生
7.2018年度省级优秀团员、优秀团干、优秀志愿者
相关要求：
1.请各二级学院、院部处室负责通知相关人员按时参会。
2.无特殊情况，不得请假。确实需要请假的，请向校团委履行请假手续。
特此通知。
                                         共青团安徽工商职业学院委员会

2019年4月27日